粤医会[2016]257号

关于召开2016年广东省医学会心血管病学学术年会的通知

(第二轮)

各有关单位：

我会定于 10月 8-9日在江门市召开 2016广东省医学会心血管病

学学术年会，会议同时开展心血管疾病介入诊治技术新进展专题。现

将具体会议事项通知如下：

一、会议时间：2016年10月8-9日。8日8:00开始报到，8日下午

-9日全天学术交流,9日下午5:00撤离。

二、会议地点：江门市万达嘉华酒店三楼会议室（地址：江门市

蓬江区发展大道万达广场3幢，电话：0750-3877777）。

三、参会对象：广东省医学会心血管病学分会全体委员及各学组

成员；广东省医学会心血管病学分会青年委员会全体委员；相关专业

医务人员。要求各委员组织好本地区（单位）人员参加。

四、收费标准：现场注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费

等）300元/人；10月5日前关注广东省医学会学术交流微信公众号并

成功注册免培训费。住宿费标准：225元/床/天（标准双人间），450

元/间/天。大会安排中餐，交通费、晚餐请自理，费用回单位报销。

五、学分授予：注册代表均可获得广东省医学会（市级）继续医

学教育Ⅱ类学分。请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，

会后不予补录。

六、其它会议信息：10 月 8 日 17:30-18:10 在酒店三楼宴会厅

AB 厅召开广东省医学会心血管病学分会全体委员扩大会议（全体委

员、学组成员及青年委员）会议。

 七、以下任一方式报名：①请2016年10月5日前登录大会唯一报

名网站：http://2016xxgnh.medmeeting.org 预注册报名；②关注微

信公众号进行在线报名（二维码附后）；③现场报名。

八、联系人：广东省医学会学术管理与组织管理部：刘仕杰

（020-81918812），广东省心血管病研究所：刘嘉敏 （15626205051）

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或

关注微信公众平台。

广东省医学会学术交流

附件：2016广东省医学会心血管病学年会日程安排（初稿）

广东省医学会

二〇一六年九月十二日

主题词：学术交流           心血管病学           会议             通知

签发：李国营                    核稿：陈华红             拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位                                          共印：500份

http://2016xxgnh.medmeeting.org/

附件

2016 广东省医学会心血管病学年会日程安排（初稿）

10 月 8 日 10 月 9 日

13:30-

15:25

15:30-

16:00

16:00-

17:30

17:30-

18:10 8:30-12:00

12:30-

13:30 14:00-17:00

宴会 A

开幕式

心血管

疾病研

究进展

综合论

坛

心血管病

学分会扩

大委员会

会议

心血管基层学术

论坛暨江门医学

会心血管病学分

会年会

卫星会

1

心血管基层学术

论坛暨江门医学

会心血管病学分

会年会

宴会 B

心律失常论坛暨

手术直播

卫星会

2

心律失常论坛暨

手术直播

宴会 C

心血管中

医论坛

冠心病介入论坛

暨手术直播

卫星会

3

冠心病介入论坛

暨手术直播

会议室

1+2

高血压学组

卫星会

4

动脉粥样硬化学

组

会议室

3

心血管影像学组

卫星会

5 心血管预防学组

贵宾厅

常委会

（19:00-2

1:00）

结构性心脏病学

组

卫星会

6 基础与心衰学组